Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone: (62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 166/2008

A Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia, torna publico a RETIFICAÇÂO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 116/2008, processo nº 34355550/2008.

ONDE SE LÊ:

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 166/2008.

LEIA-SE:

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 116/2008.

        Renor Juriti Sampaio

 Presidente